

Pachet piese auto, cf ADV1407118

I.D.: 93734885

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	35420000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.627,48 RON - 1.627,48 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea bunurilor materiale și serviciilor ce urmează a fi achiziționate Articol bugetar Specificații tehnice U/M Distribuția cantității totale pe locații de livrare CANTITATE TOTALĂ Obs. Pret unitar lei fara TVA Valoare lei fara T.V.A. U.M.1564 IAȘI U.M.1110 IAȘI 4
6 Releu masă 20.01.06 Pentru TAB C 79 pentru motor SAVIEM 797-05 M1 buc. 2 2 37,28 74,56
6 Pompă frână 20.01.06 Pentru TAB C 79 pentru motor SAVIEM 798.05 N2 buc. 1 1 111,93 111,93
10 Racord flexibil frână 20.01.06 Pentru TAB C 79 pentru motor SAVIEM 798.05 N2 buc. 3 3 39,90 119,70
17 Vas de expansiune 20.01.06 Pentru TAB C 79 pentru motor SAVIEM 798.05 N2 buc. 4 2 315,00 630,00
26 Conducte de joasă presiune 20.01.06 Pentru TAB C 79 pentru motor SAVIEM 798.05 N2 buc. 13 7 31,50 220,50
32 Racoarde flexibile direcție 20.01.06 Pentru TAB C 79 pentru motor SAVIEM 798.05 N2 buc. 10 8 50,40 403,20
51 Siguranțe 5A 20.01.06 Pentru F.A. DAC, 20+ / 20- motor RABĂ D-2156 buc. 15 15 0,27 4,05
52 Siguranțe 10A 20.01.06 Pentru F.A. DAC motor RABĂ D-2156 buc. 2 2 0,27 0,54
73 Conductă joasă presiune 20.01.06 Pentru F.A. DAC motor RABĂ D-2156 buc. 2 2 31,50 63,00
TOTAL 1627,48
